fica incluído índice específico IPC/FIPE Categoria Saúde, conforme quadro abaixo: 

ITEM 
VALOR UNITÁRIO 

REGISTRADO 
REAJUSTE 

IPC/FIPE 8,76% 
VALOR UNITÁRIO 

REAJUSTADO 
10 0,55 0,05 0,60 

16 0,14 0,01 0,15 

31 9,90 0,87 10,77 

32 0,59 0,05 0,64 

A previsão de valores estimados para a prorrogação é de R$ 189.764,80 (cento e oitenta e nove 

mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), sendo: 

Valor para 2025 – R$ 15.813,63 

Valor para 2026 – R$ 173.951,17 

CLÁUSULA III 

Permanecem em vigor as demais Cláusulas da ARP SNJ nº 634/2024, não expressamente 

alteradas pelo presente aditamento. 

E, por estarem de acordo com as Cláusulas acima, assinam o presente em 02 (duas) vias de